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KRU Hldroregjioni Jugor sh
Adresa: Wesly Clark p.n., 2000O prizren
email: sh.s-hidror*giionijugor_prizren@hotmai

Bordi i Perkohshem i Drejtoreve ne K.R.U.
mbajtur me date 20.06.2024, mori kete:

"Hidroregjioni Jugor" Sh.A. n€ pfizren, nd takimin e

I

VENDIM

Mbyllet procesi i konkursit p€r poziten e"punds'Kryeshef/e Ekzekutiv/e nd K.R.U."Hidroregjioni Jugor,, Sh.A. ne prizren.

Hapjen e nje konkursi td ri pdr poziten e Kryeshefit Ekzekutiv, n€ nje kohe t€pershtatshme, n€ pdrputhje me procedurat dhe neguiloret ne fuqi.

Arsyetim

Asnjeri prej kandidatdve te intervistuar nuk ka arritur t€ kalojd pragun e p€rcaktuar tekalueshmerise, sig jane te percaktuara kriteret e konkursit dhe standardet e vLresimit, dhe si i tilte,konkursi shpallet i pasuksessh€m.

Ky vendim hyn nd fuqi menjdhere dhe duhet t€ publikohet ne tabelen e shpalljeve t€ institucionitton€ dhe n€ webfaqenzyftare.

Andaj duke i bazuar n€ t€ lartcekurat u vendos si n€ dispozitiv te ketij vendimi.
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